Date
Apr-25
Feb-25
Jan-25
Dec-24
Apr-24
Mar-24
Dec-23

Nov-23

Aug-23
Apr-23
Oct-22
Nov-21
Oct-21
Apr-21
Dec-20
Oct-20
May-20
May-20
Nov-19

Mileage
76,300
74,407
72,250
62,227
62,227
61,934
60,045

58,746

52,853
49,768
45,644
35,210
34,855
28,717
26,210
25,110
18,278
18,150
11,730

Description

Gardiennage pneu été/hiver

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Révision
Gardiennage pneu été/hiver

Gardiennage pneu été/hiver prolongation

Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver

Réparation pneumatique

Amortisseurs arriére

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Interrupteur/Liquide
de frein/Pile/Plaquettes frein AR/Révision/contacteur

Controle technique autorise

Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Balais d'essuie-glace AV/Révision

Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Balais d'essuie-glace AV/Filtre a pollen/Pile/Plaquettes freins AV/Révision

Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

Révision

Balais d'essuie-glace AV

Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver



