

Date	Mileage	Description
Apr-25	76,300	Gardiennage pneu été/hiver
Feb-25	74,407	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Révision
Jan-25	72,250	Gardiennage pneu été/hiver
Dec-24	62,227	Gardiennage pneu été/hiver prolongation
Apr-24	62,227	Gardiennage pneu été/Pneu été/hiver
Mar-24	61,934	Réparation pneumatique
Dec-23	60,045	Amortisseurs arrière
Nov-23	58,746	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Interrupteur/Liquide de frein/Pile/Plaquettes frein AR/Révision/contacteur
Aug-23	52,853	Controle technique autorisé
Apr-23	49,768	Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Oct-22	45,644	Balais d'essuie-glace AV/Révision
Nov-21	35,210	Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Oct-21	34,855	Balais d'essuie-glace AV/Filtre à pollen/Pile/Plaquettes freins AV/Révision
Apr-21	28,717	Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dec-20	26,210	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Oct-20	25,110	Révision
May-20	18,278	Balais d'essuie-glace AV
May-20	18,150	Divers pneumatique/Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Nov-19	11,730	Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver